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PSYKONETIN TOIMINTAKERTOMUS 2010

Psykologian koulutusalalla toimii kuuden yliopiston muodostama yliopistoverkosto
Psykonet. Verkosto on toiminut psykologian alan koulutuksen katto-organisaationa
vuodesta 1989. Verkoston toiminnan perustana on yliopistojen välinen sopimus
koulutusyhteistyöstä ja verkoston koordinaatioyksikkönä toimii Turun yliopisto.
Verkosto toimii tiiviissä yhteistyössä Suomen psykologian opiskelijoiden liiton,
Suomen psykologisen seuran sekä Suomen Psykologiliiton kanssa. Opiskelijat ovat
osallistuneet varsinkin perustutkinnon kehittämistä koskevaan keskusteluun. Psy-
kologiliitolla taas on merkittävä panos erityisesti erikoispsykologikoulutuksen ke-
hittämisessä. Psykologinen seura on tärkeä linkki tutkijakoulutuksessa.

Psykonetin johtajana toimi 1.1. – 14.4.2010 professori Esko Keskinen Turun
yliopistosta ja 14.4. – 31.12.2010 professori Juhani Julkunen Helsingin yliopistosta.
Verkoston toimintaperiaatteen mukaisesti luottamustehtävät organisaation eri
työryhmissä kiertävät. Vuonna 2010 puheenjohtajina toimineiden kotiyliopistot on
merkitty organisaatiokaavioon. Susanna Kharroubin siirryttyä toisiin tehtäviin,
Tuire Raudaskoski toimi koordinaattorina 1.4. – 31.12.2010.

Psykonetin organisaatio 2010
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Verkoston toiminta vuonna 2010

Vuoden 2010 alusta voimaan astunut uusi yliopistolaki vaikutti huomattavasti ver-
koston toimintaan. Suurin muutos on Psykonetin rahoituspohjan muuttuminen
vuoden 2010 alusta. Verkoston opetusministeriöltä saama rahoitus on aikaisemmin
kohdennettu yhtenä summana koordinaatioyliopistona toimivaan Turun yliopistoon
ja sitä kautta jäsenyliopistoihin. Vuoden 2010 alusta verkoston rahoitus muodostuu
jäsenyliopistojen verkostolle osoittamista budjettivaroista.

Verkoston vuoden 2010 rahoituksen tavoitetaso oli 680.000 euroa, ja neuvottelujen
jälkeen rahoitusta saatiin vuodelle 2010 719.000 €. Summat vaihtelivat
yliopistoittain suuresti (27.000 – 180.000 €) samoin kuin rahoituspäätösten
aikajänne: osa yliopistoista on myöntänyt rahoituksen vuodelle 2010, osa vuosille
2010–2011 ja osa kolmeksi vuodeksi. Koordinaatioyliopiston pyrkimyksenä on
saada verkoston rahoitus vakiinnutettua, ja neuvotteluja tämän suhteen jatkettiin
koko vuoden. vuodelle 2010 osoitettu rahoitus riitti toiminnan järjestämiseen
suunnitelman mukaisesti.

Tapahtumia vuonna 2010

Psykonetin johtokunta kokoontui vuoden 2010 aikana seitsemän kertaa
puhelinkokoukseen. Perinteisiä yleiskokouksia pidettiin yksi:

Psykonetin kevään yleiskokous 14.4.2010 Helsingissä
Yleiskokouksessa keskusteltiin Psykonetin ajankohtaisten asioiden lisäksi psykone-
tin tulevaisuudesta ja toiminnan vakauttamisesta. Esko Keskinen kertoi terveiset
OPM:ssä käydystä tapaamisesta. Psykonetin puheenjohtajaksi valittiin Juhani Jul-
kunen (HY) ja varapuheenjohtajaksi Laura Hokkanen (HY), erikoispsykologikou-
lutuksen puheenjohtajaksi valittiin Hannele Räihä (TY). perustutkintotyöryhmän
puheenjohtajana toimii Kalevi Korpela (TaY) ja ulkomaanopintojen työryhmän
puheenjohtajana Juha Holma (JyU).

Vuoden 2010 muuta toimintaa

EuroPsy-pätevyys
Psykonet on edustanut Suomea Euroopan Psykologiliittojen (EFPA) EuroPsy-
projektissa, jonka tavoitteena on ollut psykologian alan koulutuksen harmonisointi
siten, että sen pohjalta on kehitettävissä yhtenäinen käytäntö psykologiammatin
harjoittamisoikeuteen EU:n alueella (EuroPsy-pätevyys). Suomi oli mukana
projektin ”Experimental garden” – vaiheessa, joka päättyi vuonna 2009, jonka
jälkeen EFPA otti vastuulleen EuroPsy-järjestelmän virallistamisen jäsenmaissaan.
EFPA nimesi 2010 Euroopan pätevyyslautakunnan (European Awarding
Commitee, EAC), jossa Suomen edustajana, lautakunnassa on jo aikaisemmassa
vaiheessa mukana ollut, Pirkko Nieminen. EAC hyväksyi Suomen kansallisen
EuroPsy-pätevyyslautakunnan joulukuussa 2010. Suomen pätevyyslautakuntaan
kuuluvat edustajat kustakin psykologian oppiaineesta sekä asiantuntijajäsenet
Suomen Psykologiliitosta. Lautakunnan puheenjohtajana toimii Juha Holma.
Aikaisempi lautakunta kokoontui vuonna 2010 neljä kertaa.
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Yhteistoiminta Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston (Valvira)
kanssa
Psykonetin piirissä toimii erityinen ulkomaaopintojen työryhmä, jonka tehtävänä on
varmistaa, että psykologian alalla yliopistoissa on riittävän yhtenäiset käytännöt
ulkomailla pohjakoulutuksensa saaneiden opiskelijavalinnoissa, opintosuoritusten
tulkinnoissa ja niistä viranomaisille annettavissa lausunnoissa. Työryhmällä on
valtuudet Valviran pyytämien vastaavuuslausuntojen antamiseen. Vuoden 2010 ai-
kana lausuntoja annettiin kaiken kaikkiaan yhdeksäntoista kappaletta.

EU Edulink-projekti
Psykonetin kolmivuotinen EU:n Edulink-ohjelman hanketta jatkettiin vuonna 2010
sekä Afrikassa että Suomessa järjestetyillä workshopeilla. Edulink-ohjelma edistää
korkeakouluyhteistyötä Euroopan sekä Afrikan, Karibian ja Tyynenmeren alueen
valtioiden kesken. Ohjelman rahoitus tulee Euroopan komissiolta ja sen hallinnosta
vastaa ACP-sihteeristö. Ohjelman tavoitteena on verkostoitumisen keinoin vahvis-
taa korkeakoulujen voimavaroja ja alueellista integraatiota sekä parantaa korkea-
koulutuksen laatua.

Hankkeen partnereita ovat Psykonetin lisäksi University of Zambia, University of
Namibia, Kenyatta University sekä Zambia Institute of Special Education. Yhteis-
työhön osallistuu myös Niilo Mäki Instituutti. Hankeen tavoitteena on partneri-
organisaatioiden opetuksen kehittäminen lasten oppimisvaikeuksien alueella.
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Erikoispsykologikoulutus

Erikoispsykologikoulutus

Erikoispsykologikoulutus lyhyesti
Psykologian lisensiaatin tutkintona suoritettava erikoispsykologikoulutus aloitettiin
kokeiluna vuonna 1993 ja vakiinnutettiin psykologian tutkintoasetuksessa vuonna
1996.

Erikoispsykologikoulutus suoritetaan lisensiaatin tutkintona, jonka laajuus
on 120 op. Ammatillisten erikoistumisopintojen osuus tutkinnossa on 65 op,
lisensiaatintutkimuksen osuus 40 op ja opintoihin liittyvien ammatillisten ja
tutkimusmenetelmäopintojen osuus 15 op. Koulutukseen pääsyn ehtona on vähintään
kahden vuoden mittainen työkokemus laillistettuna psykologina. Tavoitteena on, että
tutkinto suoritetaan oman työn ohessa ja kiinteästi siihen liittyen neljän opiske-
luvuoden aikana.

Koulutuksen voi suorittaa jollakin viidestä erikoisalasta: kehitys- ja
kasvatuspsykologia, neuropsykologia, psykoterapia, terveyspsykologia sekä työ- ja
organisaatiopsykologia. Koulutus on valtakunnallista ja kaikkien erikoisalojen
koulutus on mahdollista suorittaa kaikissa psykologian tutkintoja tuottavissa
yliopistoissa, jotka ovat Helsingin, Itä-Suomen, Jyväskylän, Tampereen ja Turun
yliopistot sekä Åbo Akademi.

Erikoispsykologikoulutuksen yleistilanne vuonna 2010

Erikoispsykologikoulutuksen toimintavuotta 2010 leimasi edelleen huoli
erikoispsykologikoulutuksen tulevaisuudesta uuden yliopistolain ja verkoston
rahoitusmallin muutosten keskellä ja tästä johtuen mm. opiskelijavalinta päätettiin
siirtää vuoteen 2011.

Tapahtumia vuonna 2010

Tammipäivät pidettiin 25.1. – 26.1.2010 Tampereella. Päivien aiheina mm.
psykonetin erikoispsykologikoulutuksen visio ja strategia 2011 – 2015, resurssien
vaikutus koulutuksen toteuttamiseen ja muiden kuin oman alan opiskelijoiden
osallistuminen erikoisalojen kursseille.

Elopäivillä 30.8. – 31.8.2010 Tampereella. Teemoina olivat mm.
erikoispsykologikoulutuksen antamat työelämävalmiudet ja erikoisalojen tehtävien
toteutus: opinto-opas, kurssijärjestelyt, opiskelijavalinnat, opintorekisteri ja
lisensiaatintutkimusten arviointikriteerit.

Organisaatio ja yleishallinto

Erikoispsykologikoulutuksen puheenjohtajana ajalla 1.1. – 14.4.2010 toimi
professori Juhani Julkunen Helsingin yliopistosta. ja 14.4. alkaen Hannele Räihä
Turun yliopistosta. Erikoisalasihteereinä toimivat Anne Jaskio ja Suvi Räisänen.

Erikoispsykologikoulutuksen johtoryhmä kokoontui vuoden aikana 7 kertaa, lisäksi
erikoisalat pitivät omia kokouksiaan tarpeen mukaan.
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Opiskelijat ja opiskelijavalinta

Verkoston rahoitusmallin muutosten vuoksi tammikuussa 2010 päädyttiin siihen,
ettei erikoispsykologikoulutuksen opiskelijavalintaa toteuteta keväällä 2010.
Opiskelijavalinta päätettiin siirtää kesään 2011 niin, että kaikilla viidellä
erikoisalalla, uudet opiskelijat aloittavat opinnot tammikuussa 2012.

Opiskelijoiden kokonaismäärä oli vuoden 2010 lopussa 292. Suuntaus
opiskelijamäärässä on aikaisemmin ollut koko ajan hieman kasvava, vaikka
periaatteessa sisäänoton ja valmistujien määrien tulisi olla tasapainossa. Tilanne on
ollut tasapainoisin neuropsykologian alalla, jossa sisäänotto ja valmistujien määrä
ovat olleet keskimäärin yhtä suuret viime vuosina. Opintojen suorittaminen neljässä
vuodessa työn ohella on osoittautunut vaativaksi tehtäväksi.

Vuonna 2010 erikoispsykologikoulutuksesta valmistui yhteensä 26 opiskelijaa,
joista 25 suoritti lisensiaatin tutkinnon ja 1 erilliset opinnot. Vuosittainen tulos on
aikaisemmin ollut keskimäärin 25 tutkintoa.

Äkillisten traumaattisten kriisien kaksivuotiseen koulutusohjelman valittiin 11
opiskelijaa.

Kansainväliset yhteydet

Erikoispsykologikoulutuksen opettajat osallistuivat lukuisiin kansainvälisiin
kongresseihin sekä niiden valmisteluun kansainvälisten tieteellisten komiteoiden
jäsenenä ja toimivat referee-tehtävissä. Lisäksi opettajia on jäsenenä useiden kan-
sainvälisten julkaisujen tieteellisissä toimituskunnissa.

EU:n ACP-Edulink-ohjelma myönsi Psykonetille 500 000 euroa "Education for
Children with Learning Disabilities: African-European Co-operation for Promoting
Higher Education and Research" -hankkeen toteuttamiseen vuosina 2008 - 2011.
Hankkeessa toimivat Psykonetin lisäksi alan korkeakoulut Namibiasta, Sambiasta
ja Keniasta sekä Niilo Mäki Instituutti Suomesta. Kehitys- ja kasvatuspsykologian
ja neuropsykologian erikoisalan opettajat osallistuivat kouluttajina hankkeen
projektiseminaareihin.

Tieteellinen toiminta ja yhteiskunnallinen vaikuttaminen

Erikoispsykologikoulutuksen opettajat toimivat aktiivisesti myös tutkijoina ja
julkaisivat vuoden 2010 aikana useita artikkeleita sekä kansainvälisissä
foorumeissa että kotimaisissa referee-julkaisuissa ja kokoomateoksissa. Kaikki
erikoispsykologikoulutuksen professorit ja lehtoreista Erja Poutiainen ja Tuula
Hynninen ovat olleet mukana Suomen Psykologiliiton ja Suomen Psykologisen
Seuran tieteellisen neuvottelukunnan työskentelyssä. Opettajakunnan edustajia
toimii asiantuntijajäseninä myös useissa muissa työryhmissä, yhdistyksissä ja
asiantuntijaorganisaatioissa, mm. Valvirassa, valtioneuvoston asettamassa
poikkeusolojen terveydenhuollon neuvottelukunnan psykososiaalisen tuen ja
palveluiden työryhmässä, Kognitiivisen psykoterapian yhdistyksen kouluttajapäte-
vyyslautakunnassa, Suomen Akatemian Work-ohjelman ohjausryhmässä ja
valtakunnallisessa yliopistojen psykoterapeuttikoulutuskonsortiossa.
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Taloustilanne

Vuonna 2010 erikoispsykologikoulutuksen kustannuksista vastasi kukin verkoston
yliopisto omalta osaltaan.  Myönnetyn rahoituksen turvin koulutus pystyttiin
toteuttamaan suunniteltuun tapaan.
Erikoispsykologikoulutuksen jatkuvuus edellyttää, että rahoituspohja on
pitkäjänteisesti turvattu. Tulevaisuudessa rahoitusta onkin pyrittävä vahvistamaan
ja erityisesti turvaamaan toiminnan taloudellisen pohjan pysyvyys.
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Perustutkintotyöryhmä

Perustutkintotyöryhmä kokoontui vuoden 2010 aikana kolme kertaa. Lisäksi
työryhmä piti yhden kokouksen sähköpostitse.

Yhteisopetus

Yhteisopetuksessa jatkettiin syksyllä 2005 käynnistyneen yhteisen 25 op:n laajuisen
perusopintokokonaisuuden toteuttamista. Perusopintokokonaisuus koostuu viidestä
5 op:n laajuisesta opintojaksosta, joiden jokaisen suunnittelusta vastaavat laitosten
edustajista kootut työryhmät. Opintojaksot on sovitettu kunkin laitoksen opetus- ja
työsuunnitelmiin. Joensuun ja Kuopion yliopistojen yhdistyttyä Itä-Suomen
yliopistoksi vuoden 2010 alussa perusopintokokonaisuuden kursseille tuli mukaan
myös Kuopio syksystä 2010 alkaen.

Kehityspsykologian perusteet
Kognitiivisen psykologian ja neuropsykologian perusteet
Persoonallisuuspsykologian perusteet
Psykologisen tutkimuksen perusteet
Terveyden ja mielenterveyden psykologian perusteet

Vuonna 2010 järjestettiin seuraavat aine- ja syventävien opintojen yhteistyökurssit:

Akuutit traumaattiset kriisit ja niiden käsittely
Kognitiivinen neurotiede
Työ- ja organisaatiopsykologia
Psykologisten testimenetelmien perusteet
Mitä nuoren psykologin tulee tietää - ammattietiikkakurssi

Lisäksi laitosten käytettävissä olevina verkkoluentoina ovat seuraavat kurssit:

Laadulliset menetelmät (7 luentoa)
Emootiopsykologia (22 luentoa)
Kognitiiviset prosessit (12 luentoa)

Perustutkintotyöryhmässä keskusteltua:
Vuonna 2010 yhteinen virtuaaliopetus hoitui suunnitellun mukaisesti
(määräaikaiset työsuhteet jatkuivat) ja työryhmän kanta oli, että yhteistä
opetustoimintaa tulee jatkaa ja opetusten käytännön organisointi tulee jatkua
nykyisellä tavalla.
Työryhmässä esitettiin, että perusopintojen tavoitteet olisi hyvä olla samat
jäsenyliopistoissa, koska opinnotkin ovat samat. Kun Jyväskylässä syksyllä
2010 tehtiin uudet opintovaatimukset osaamistavoitemuodossa, samalla olisi
hyvä kohta tehdä ne samalla tavoin (osaamistavoitemuodossa) kaikissa
jäsenyliopistoissa. Todettiin, että yliopistot ovat eri vaiheessa
osaamistavoitemäärittelyissään. Käydyn keskustelun pohjalta puheenjohtaja
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laati ja lähetti laitoksille kirjeen, jotta tavoitemäärittely saataisiin yhteneväisiksi
ainakin yhteisten perusopintojen osalta.
Työryhmässä keskusteltiin yhteiseen virtuaaliopetustarjontaan soveltuvasta
opetuksesta ja jo olemassa olevista kursseista, joita voitaisiin jakaa
videoneuvottelun välityksellä peruskurssien lisäksi. Keskustelun pohjalta
päätettiin, että ei lähdetä tekemään uusia virtuaalikursseja, vaan selvitetään
laitoksilla jo olemassa olevien aineopintojen kurssien soveltuvuutta
virtuaaliopetustarjontaa. Työpsykologian kurssi on jo valmis aineopintotasoinen
kurssi ja siinä ovat mukana kaikki jäsenyliopistot, joten se on hyvä
aineopintojen pilottikurssi perustutkinnossa. Lisäksi kevään 2011
kurssitarjonnassa on jälleen myös Riippuvuuskäyttäytymisen psykologiaa -
kurssi sekä syksyllä 2011 mahdollisesti jälleen myös Pschology of Language- ja
Integrative Neuroscience -kurssit. Perustutkintotyöryhmän jäsenet tiedottivat
asiasta omissa yksiköissään.
Psykonetin opetuskäytössä on n. 50 verkkotallenteena olevaa luentoa:
Emootiopsykologia (22 luentoa), Laadulliset tutkimusotteet psykologiassa (7
luentoa) ja Kognitiivinen psykologia (12 luentoa). Luennot on tuotettu vuosien
2005 - 2006 aikana. Luentojen tekninen toimivuus ei välttämättä ole enää ajan
tasalla. Luentotaltiotiedostot ovat pääasiallisesti HY:n ja UEF:n
mediapalvelimilla ja muu materiaali HY:n ApuMatti-järjestelmässä. Aineiston
ylläpidosta vastaa Psykonetin järjestelmäasiantuntija. Työryhmä päätti, että
selvitetään nykyisen aineiston käyttömahdollisuudet ennen kuin lähdetään
työstämään uusia kursseja. Järjestelmäasiantuntija selvittää aineiston
jatkokäyttömahdollisuudet (teknisen toteutuksen ylläpito, aineiston
konvertointi).
Lukuvuonna 2000 – 20010 ei kerätty yhteistä, laajempaa opiskelijapalautetta.
Käytössä oli kurssikohtainen pikapalaute (Plone-järjestelmän lomake), jota
kautta opiskelijat voivat jättää luentojen sisältöjä ja/tai teknistä toteutusta
koskevaa palautetta. Vuonna 2011 on tarkoitus aloittaa uudelleen yhteisen
palautteen kerääminen ja perustutkintotyöryhmä valmistelee lomakkeen
(lomake käyttöön näillä näkymin syksyllä 2011).
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Psykologian valtakunnallinen tohtoriohjelma

Psykologian tutkijakoulun tutkijakoulutettavat ja väitökset 2010

Opetusministeriö on myöntänyt Psykologian valtakunnalliselle tohtoriohjelmalle 14
tohtorikoulutettavan paikkaa kaudelle 2007 – 2011 sekä 11 tohtorikoulutettavan
paikkaa kaudelle 2010 – 2013. Ensin mainituista tutkijakoulupaikoista viisi paikkaa
on 3-vuotisia ja yhdeksän 5-vuotisia, loput 3 paikkaa ovat 4-vuotisia. Vuonna 2010
tutkijakoulussa on yhteensä 20 OPM-rahoitteista tutkijakoulupaikkaa (9 + 11).

Kaiken kaikkiaan Psykologian tutkijakoulussa opiskeli vuonna 2010 yhteensä 82
tutkijakoulutettavaa joko edellä mainituilla Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoit-
tamilla tohtorikoulutuspaikoilla (33 hlöä) tai tohtoriohjelman omilla oheispaikoilla
(49 hlöä). Vuonna 2010 jaettiin OKM-rahoitteisia tohtorinkoulutuspaikkoja
kahdelle varasijalla olevalle hakijalle, minkä jälkeen varasijalista suljettiin.

Vuoden 2010 aikana väitteli 7 Psykologian valtakunnallisen tohtoriohjelman
tohtorikoulutettavaa. OKM-paikalta väitteli 3 opiskelijaa ja oheispaikalta 4
opiskelijaa.

Toiminta ja tapahtumat vuonna 2010

Opetus- ja kurssitoiminta sekä kansallinen ja kansainvälinen yhteistyö
Tohtorikoulutettavien opiskelusta noin kaksi kolmasosaa on oman
väitöskirjatutkimuksen tekemistä ja yksi kolmasosa muodostuu suoritettavista
muista opinnoista. Opinnot sisältävät toisaalta tieteenalakohtaisia kursseja, toisaalta
menetelmäopintoja sekä työelämävalmiuksia edistäviä yleisiä kursseja.

Suomen Akatemia myöntää tohtoriohjelmille tukea opetus- ja kurssitoiminnan
järjestämiseen. Vuoden 2010 aikana onkin järjestetty useita tohtorikoulutettaville ja
muille jatko-opiskelijoille suunnattuja opintojaksoja ja tapahtumia, yhteensä 13
kurssia. Valtaosa kursseista järjestettiin englanninkielisinä ja ne olivat avoinna
myös esim. Nordic-Baltic-verkoston jäsenyliopistojen tohtorikoulutettaville.

Psykologian valtakunnallinen tohtoriohjelma lyhyesti

Psykologian valtakunnallinen tohtoriohjelma (National Doctoral Programme of Psychology) on
verkostomuotoinen, yliopistoverkosto Psykonetin jäsenyliopistojen yhteinen tohtoriohjelma.
Tohtoriohjelman  muodostavat yhdessä Helsingin, Itä-Suomen, Jyväskylän, Tampereen ja Turun
yliopistojen psykologian oppiaineet sekä Psykologiska Institutionen vid Åbo Akademi. Tohtoriohjelman
koordinaatioyksikkönä toimii Turun yliopisto.

Psykologian valtakunnallisen tohtoriohjelman toiminta-ajatuksena on koota maan parhaat
psykologian alan tutkijat ohjaajapooliin, joka valmentaa nuorista tutkijakoulutettavista huipputason osaajia.
Oman alan erikoisasiantuntijuuden ohella korostetaan tieteellistä yleissivistystä. Koulutusympäristö
muodostuu tutkimusryhmistä, joilla on kansainvälinen profiili sekä tuloksin dokumentoidut
tutkimusyhteydet.
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Kurssit 2010
Introduction to behavior genetics (Turku)
Bayesian evaluation of informative hypotheses (Turku)
Workshop on bathways to adulthood: Do young people follow different bathways? (Helsinki)
Evolution and human development (Turku)
Kevätsymposium 2010 (varalan urheiluopisto, Tampere)
Psykologia 2010 –kongressi (Jyväskylä)
Building and testing structural equation models (Helsinki)
Affecting driver behaviour – Novice and older drivers in three continent (Turku)
Workshop on research in childhood bilingualism (Jyväskylä)
Syyssymposium 2010 (Jurmala, Latvia)
Scientific writing (Helsinki)
Mplus jatkokurssi (Jyväskylä)
Kesäkoulu Palazzonessa, Italiassa

Psykologian tohtoriohjelma koulutettavilla oli mahdollisuus osallistua Psykiatrian
tutkijakoulun järjestömille kursseille sekä Psykonet-verkoston
erikoispsykologikoulutuksen opetukseen.

Suomen Akatemian tutkijakouluhaku vuosille 2012–2015
Tohtoriohjelma haki syksyllä 2010 Suomen Akatemialta kaudeksi 2012 – 2015
yhteensä 12 tohtorikoulutettavan paikkaa sekä 300 000 euroa toimintamäärärahaa.

Henkilövaihdoksia vuonna 2010
Tohtoriohjelman johtaja professori Christina Salmivalli (TY) siirtyi 1.8.2010
alkaen johtoryhmän varajäseneksi. Johtajan toimi 1.8.2010 lähtien psofessori Katir
Räikkönen-talvitie (HY). Professori Esko Keskisen (TY) jäädessä eläkkeelle
tohtoriohjelman johtoryhmään liittyi erikoistutkija Timo Ruusuvirta (TY).
Koordinaattorina toimi 1.7.2010 lähtien FM Hanna-Leena Tikkanen.

Talous
Tohtoriohjelman varat koostuivat Suomen Akatemian opetus- ja kurssitoimintaan
osoittamasta tutkijakoulutuesta ja Opetus- ja kulttuuriministeriön
tohtorikoulutettaville myöntämistä palkkamäärärahoista.


